
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 17 травня 2021 року                                                                                   № 170 

смт Велика Димерка 
 

 

Про погодження проєкту звіту 

про хід і результати виконання 

селищного бюджету Великодимерської 

селищної ради  за І квартал 2021  року 

  

 

З метою проведення аналізу та вивчення стану виконання селищного 

бюджету Великодимерської селищної ради за І квартал 2021 року, а також 

підготовки звіту про хід і результати виконання селищного бюджету на розгляд 

сесії Великодимерської селищної ради, відповідно норм Бюджетного кодексу 

України, керуючись підп. 1 пункту «а» частини 1 статті 28, частиною шостою 

статті 59  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт звіту про хід і результати виконання селищного бюджету 

Великодимерської селищної ради  за І квартал 2021 року (додаток рішення). 

2. Подати проєкт звіту про хід і результати виконання селищного бюджету 

Великодимерської селищної ради  за І квартал 2021 року на затвердження сесії 

Великодимерської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Селищний голова                              Анатолій БОЧКАРЬОВ 


